EDITAL Nº 034/2018 – CCP

                      O Prof. Sérgio Roberto Ferreira, Diretor do Campus de Cornélio Procópio, da

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e em conformidade com o Edital de Publicação n° 033/2018CCP, referente ao

Teste   Seletivo   para   Estagiários   (Nível   Superior)   do   Campus   de   Cornélio   Procópio,

RESOLVE:

            Tornar  pública  a  PRORROGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  e  ALTERAÇÃO  DO

CRONOGRAMA (Anexo I) do Edital nº 033/2018-CCP – do Teste Seletivo Para Estagiários de

Nível Superior, para o Campus de Cornélio Procópio, conforme segue:

CRONOGRAMA

DISCRIMINAÇÃO DATA
Inscrições  15 a 28 de junho de 2018

Homologação e Publicação do local e horário
da prova

29 de junho de 2018

Prova Dissertativa 02 de julho de 2018

Resultado da Prova Dissertativa 13 de julho de 2018

Entrevista 16 de julho de 2018

Resultado Final 18 de julho de 2018

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 21 de junho de 2018.

Original Assinado
Prof. Sérgio Roberto Ferreira

Diretor do Campus de Cornélio Procópio